7. *Christus quomodo filius Abraham et David.*—Ut ergo dicere coepiram, ita illi calumniantur: Matthaecus, inquit, evangelista est, et creditis ei? Consequenter utique quem fatemur evangelistam, huic necessario

¹¹ Bella y expresiva imagen que descubre su situación personal de otros tiempos. Véase *Confesiones* III 5,9.

¿Cómo es *hijo de David*; cómo lo es *de Abrahán*?» A no ser por la sucesión de linajes, no puede demostrarse. Se admite, en efecto, que cuando el Señor nació de la Virgen María, ni David ni Abrahán se hallaban en el mundo. «¿Cómo, pues, llamas tú a uno mismo hijo de David e hijo de Abrahán?» Es como decirle a Mateo: «Prueba lo que afirmas». Estoy a la espera de la genealogía de Cristo: *Abrahán, dice, engendró a Isaac, Isaac a Jacob, Jacob a Judá y a sus hermanos, Judá engendró a Fares y a Zara, de Tamar; Fares a Esrom, Esrom a Arán, Arán a Aminadab, Aminadab a Naasón, Naasón a Salmón, Salmón a Booz, de Rahab; Booz a Obed, de Ruth; Obed a Jesé y Jesé al rey David.*

Ahora ved cómo desde David se llega hasta Cristo, que es considerado hijo de Abrahán e hijo de David. *David, dice, engendró a Salomón de la que fue mujer de Uriás; Salomón a Roboam, Roboam a Abias, Abias a Asa, Asa a Josafat, Josafat a Jorán, Jorán a Ozías, Ozías a Joatán, Joatán a Acáz, Acáz a Ezequías, Ezequías a Manasés, Manasés a Amón, Amón a Josías, Josías a Jeconías y sus hermanos en la transmigración a Babilonia. Después de la transmigración a Babilonia, Jeconías engendró a Salatíel, Salatíel a Zorobabel, Zorobabel a Abiud, Abiud a Eliaquín, Eliaquín a Azor, Azor a Sadoc, Sadoc a Aquín, Aquín a Eliud, Eliud a Eleazar, Eleazar a Matán, Matán*

credimus. Attendite generationes Christi, quas posuit Matthaecus: *Liber generationis Iesu Christi, filii David, filii Abraham.* Quomodo filii David, quomodo filii Abraham? Nisi enim per successionem generis, ostendi non potest. Constat quippe cum Dominus nasceretur de virgine Maria, neque Abraham, neque David in rebus humanis fuisse. Et tu eumdem dicis filium David, eumdemque dicis filium Abraham? Tanquam dicamus Matthaeco: Proba ergo quod dicis. Exspecto enim successionem generis Christi. *Abraham, inquit, genuit Isaac, Isaac autem genuit Iacob. Iacob autem genuit Iudam, et fratres eius. Iudas autem genuit Phares et Zaram de Thamar. Phares autem genuit Eron. Eron autem genuit Aram. Aram autem genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naasson autem genuit Salmon. Salmon autem genuit Booz ex Rahab. Booz autem genuit Obed ex Ruth. Obed autem genuit Iesse. Iesse autem genuit David regem.* Iam hinc attendite quemadmodum a David perveniat ad Christum, qui dictus est filius Abraham et filius David. *David autem, inquit, genuit Salomonem ex ea quae fuit Uriae. Salomon autem genuit Roboam. Roboam autem genuit Abiam. Abias autem genuit Asa. Asa autem genuit Iosaphat. Iosaphat autem genuit Ioram. Ioram autem genuit Oziam. Ozias autem genuit Ioatham. Ioatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam. Ezechias autem genuit Manassen. Manasses autem genuit Amon. Amon autem genuit Iosiam. Iosias autem genuit Iechoniam et fratres eius, in transmigracione Babylonis. Et post transmigracionem Babylonis, Iechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel. Zorobabel autem genuit Abiud. Abiud autem genuit Eliachim. Eliachim autem genuit Azor. Azor autem genuit Sadoc. Sadoc autem genuit Achim. Achim autem genuit*